ϵ *φαιε*, aor. 1. med. verbi a. c. *εφω*, ut *εφω* ab *εφω* formatum est.

ϵ *φαιε*, Ionice pro *εφω*, tertia perf. plur. part. perf. pal. verbi a. c. *εφω*, ex tertia sing. facta inserto a ante $\bar{\epsilon}$. Nisi malis formare ex praetere. medio *εφω*, adiecta syllaba $\bar{\epsilon}$.

ϵ *φαιε*, Ionice itidem pro *εφω*, resoluta diphthongo, secunda persona singular. fut. 1. med. *εφω*, ex them. *εφω*. Apud Hesych. verid. *εφω*, legitur quod itidem Ionicam diphthongo dissolutionem admittit pro *εφω*, ipse in imper. modo & temp. part. *εφω*, *εφω*, *εφω*, sequere: tanquam fut. 1. medio *εφω* transiente in praesens, sicut *εφω* & *εφω* est *εφω* & *εφω*.

ϵ *φαιε*, poetico pleonastico $\bar{\epsilon}$ pro *εφω*, ut *εφω* pro *εφω*, & similia.

ϵ *φαιε*, Dorice pro *εφω*, a them. *εφω*, itidem them. *εφω* pro *εφω*.

ϵ *φαιε*, poetico pleonastico $\bar{\epsilon}$ pro *εφω*, ut *εφω* pro *εφω*.

ϵ *φαιε*, a them. *εφω* seu *εφω*.

ϵ *φαιε*, aor. 1. a. c. verbi *εφω*, vnde *εφω*, nam interdum *εφω* them. quoque est, & aliquando est origo *εφω*, facientis fut. 1. a. c. *εφω* aliquando $\bar{\epsilon}$ *εφω* vel *εφω* facientis *εφω*.

ϵ *φαιε*, itidem Ionice pro *εφω*, resoluta vocali circumflexa. Praesens est subiuactivi a them. *εφω*, nisi aor. 1. esse malis: nam tradunt grammatici hoc *εφω* aor. 1. facere *εφω* optatio *εφω*, subiuactivo *εφω*, participio *εφω*. Hoc vero *εφω* est & ipsam a them. *εφω* nam & *εφω* ut *εφω* them. interdum est, & primitivum atque origo est modus *εφω*, facientis fut. 1. med. *εφω*, modo *εφω*, significantis *εφω*, facientis fut. 1. med. *εφω*, assumptum.

Zeta, partic. med. verbi $\epsilon\zeta\omega$, Atticè assumpto ϵ , pro $\alpha\zeta\omega$.
Zeta, partic. pers. pass. eisdem them. itidem habens Atticè assumptum ϵ pro $\alpha\zeta\omega$. Vnde partic. $\epsilon\zeta\omega\mu\epsilon\upsilon$.
Zeta, partic. scem. gen. ex masc. $\epsilon\zeta\omega\tau\epsilon$. Ambo partic. ex præter. med. $\epsilon\zeta\omega$.
Zeta, partic. med. verbi $\epsilon\zeta\omega$, ut $\epsilon\zeta\omega$ facit $\epsilon\zeta\omega\mu\epsilon\upsilon$ pro $\alpha\zeta\omega$ & $\epsilon\zeta\omega\tau\epsilon$ verbo primùm & prioris syllabæ in α , deinde repetita initiali littera præsentis, ut $\epsilon\zeta\omega$ etiam facit $\epsilon\zeta\omega\tau\epsilon$. Vnde porro hoc præterito $\epsilon\zeta\omega$ Aratos, ut & Thucyd. plusquamperfect. Attico $\epsilon\zeta\omega\tau\epsilon$ pro $\alpha\zeta\omega\tau\epsilon$ & Archippus partic. $\epsilon\zeta\omega\tau\epsilon$. Var. Alioquin & $\epsilon\zeta\omega\tau\epsilon$ dicitur pro $\alpha\zeta\omega\tau\epsilon$, assumpto ϵ .
Zeta, itidem Atticè assumpto ϵ dicitur pro $\alpha\zeta\omega$ hoc autem per contractionem pro $\alpha\zeta\omega\tau\epsilon$, præter. imperf. act. verbi $\epsilon\zeta\omega$.
Zeta, pro $\alpha\zeta\omega$, & verso in ω & subscripto ϵ plusquamperfect. med. verbi act. $\epsilon\zeta\omega$, habens & ipsum ϵ , ex Attica reduplicacione initialis litteræ præsentis, ut $\epsilon\zeta\omega$.
Zeta, pro $\alpha\zeta\omega$, ut scribit Eoist. inuolens regulariter debuisse dici $\alpha\zeta\omega\tau\epsilon$ in hoc plusquamperfect. verbi $\epsilon\zeta\omega$, assumpto aliquo augmento præter. augmentum præteriti $\epsilon\zeta\omega$, sed poetica quadam licentia ab Homero transposito augmento, hoc est ϵ prima syllaba translata in secundam, dictum fuisse $\epsilon\zeta\omega\tau\epsilon$. Habet verò & hoc $\epsilon\zeta\omega\tau\epsilon$, necnon $\epsilon\zeta\omega\tau\epsilon$. Attico more reduplicatam initialem præsentis litteram. Sic $\epsilon\zeta\omega\tau\epsilon$ dicitur.
Zeta, pleonastico ϵ pro $\alpha\zeta\omega$, aor. 2. subiun. act. ab inul. them. $\epsilon\zeta\omega$ ex $\epsilon\zeta\omega$, significante $\alpha\zeta\omega$, ut tradit Eust. qui etiam addit, pro eo $\epsilon\zeta\omega$ scribi & $\epsilon\zeta\omega$.
Zeta, per contractionem ex $\alpha\zeta\omega$ in optat. præter. verbi act. $\epsilon\zeta\omega$.
Zeta, pleonastico ϵ pro $\alpha\zeta\omega$, ut tradunt nonnulli, qui part. præsentis esse temporis indicant. Alij Aoristi secundum esse aiunt regulare, ab aor. 1. indic. modi ser. ut paulo ante etiam in $\epsilon\zeta\omega$ ad mouui.
Zeta, sine augmento pro $\alpha\zeta\omega$, poetico vel Ionico more, præter. imperf. act. verbi $\epsilon\zeta\omega$.
Zeta, Atticè assumpto ϵ dicitur pro $\alpha\zeta\omega$, ut $\epsilon\zeta\omega$ & $\epsilon\zeta\omega$ pro $\alpha\zeta\omega$ & $\alpha\zeta\omega$. Est autem præter. part. pass. verbi $\epsilon\zeta\omega\mu\epsilon\upsilon$ quod & aor. 1. pass. inul. them. itidem in præter. imperf. $\epsilon\zeta\omega\mu\epsilon\upsilon$ dicitur pro $\alpha\zeta\omega\mu\epsilon\upsilon$.
Zeta, præter. imperf. act. verbi $\epsilon\zeta\omega$, habens & ipsum Attico more assumptum ϵ , pro $\alpha\zeta\omega$, ut $\epsilon\zeta\omega$ dicit pro $\alpha\zeta\omega$ supra docui.
Zeta, eodem modo pro $\alpha\zeta\omega$, aor. 1. act. verbi $\epsilon\zeta\omega$.
Zeta, itidem Atticè assumpto ϵ pro $\alpha\zeta\omega$ tertia persona præter. imperf. act. ex prima $\epsilon\zeta\omega$ pro $\alpha\zeta\omega$, ambo ex act. them. $\epsilon\zeta\omega$.
Zeta, similiter pro $\alpha\zeta\omega$ dicitur; præter. pass. act. eisdem thematis $\epsilon\zeta\omega$.
Zeta, plusquamperfect. med. um verbi $\epsilon\zeta\omega$, ex perfectio $\epsilon\zeta\omega$, assumpto augmento intrinsecus quod extrinsecus assumi oportebat, ut $\epsilon\zeta\omega$ supra. Similem etiam habere tradunt & $\epsilon\zeta\omega$ pro $\alpha\zeta\omega$. Legitur verò & in præter. perf. ind. modi act. apud Hel. $\epsilon\zeta\omega$ quod expr. $\alpha\zeta\omega$, similem habens etiam.
Zeta, præter. imperf. act. verbi $\epsilon\zeta\omega$, habens augmentum intrinsecus.
Zeta, Atticè pro $\alpha\zeta\omega$, assumpto ϵ ut in $\epsilon\zeta\omega$, præter. imperf. verbi act. $\epsilon\zeta\omega$.
Zeta, itidem Atticè assumpto ϵ , pro $\alpha\zeta\omega$, aor. 1. act. verbi $\epsilon\zeta\omega$ ex inul. them. $\epsilon\zeta\omega$. Itidemque media voce in eodem tempore dicitur $\epsilon\zeta\omega$ & $\epsilon\zeta\omega$ pro $\alpha\zeta\omega$ & $\alpha\zeta\omega$.
Zeta, simili modo assumpto Atticè ϵ pro $\alpha\zeta\omega$ dicitur; est autem aor. pass. eisdem them. $\epsilon\zeta\omega$, itidem ab inul. $\epsilon\zeta\omega$, ex præter. perf. pass. $\epsilon\zeta\omega\mu\epsilon\upsilon$.
Zeta, Ionice pro $\alpha\zeta\omega$ resoluta vocali circumflexa, ut voluit nonnulli, qui aiunt esse præteritis temporis subiun. modi. Porro tamen esse & regularis aor. 2. subiun. ex aor. 1. indicatui ser. qua de re vide & quæ paulo ante dixi in $\epsilon\zeta\omega$.
Zeta, præter. perf. pass. verbi act. $\epsilon\zeta\omega$ ex inul. them. $\epsilon\zeta\omega$, faciente fut. 1. $\epsilon\zeta\omega$, habet autem Atticè assumptum ϵ , ut & aor. $\epsilon\zeta\omega$ & $\epsilon\zeta\omega$ itidemque præter. $\epsilon\zeta\omega\mu\epsilon\upsilon$ pro $\alpha\zeta\omega\mu\epsilon\upsilon$, itidemque in tertia perf. $\epsilon\zeta\omega\tau\epsilon$ pro $\alpha\zeta\omega\tau\epsilon$.

Zeta, partic. præter. ex them. Poetico $\zeta\omega\mu\epsilon\upsilon$, ut $\zeta\omega\mu\epsilon\upsilon$ ex $\alpha\zeta\omega\mu\epsilon\upsilon$. Itidemque seorsum significant $\zeta\omega\mu\epsilon\upsilon$ & $\alpha\zeta\omega\mu\epsilon\upsilon$, nisi quod $\zeta\omega\mu\epsilon\upsilon$ videtur significare $\alpha\zeta\omega\mu\epsilon\upsilon$, tanquam compositum ex $\zeta\omega$ particula intensiva, & $\alpha\zeta\omega\mu\epsilon\upsilon$.
Zeta, in optate Attica pro $\alpha\zeta\omega\tau\epsilon$ tertia persona pluralis, ex prima $\zeta\omega\mu\epsilon\upsilon$ præter. optatiui modi; ex inul. them. $\zeta\omega\mu\epsilon\upsilon$, ut $\zeta\omega\mu\epsilon\upsilon$ ex $\alpha\zeta\omega\mu\epsilon\upsilon$ ex $\zeta\omega\mu\epsilon\upsilon$. Itidem verò $\zeta\omega\mu\epsilon\upsilon$ & $\zeta\omega\tau\epsilon$ syncope illa Attica dici aiunt pro $\alpha\zeta\omega\mu\epsilon\upsilon$ & $\zeta\omega\tau\epsilon$.
Zeta, Doricè pro $\alpha\zeta\omega$, verso in ω & ϵ in ω , imperat. præter. pass. verbi act. $\zeta\omega$. Legitur apud Heiych. ab eoque exponitur $\mu\epsilon\upsilon$.
Zeta, eodem modo pro $\alpha\zeta\omega$ dicunt itidem Doræ. Est autem partic. præter. act. ex them. Doricè $\zeta\omega\tau\epsilon$ pro $\alpha\zeta\omega\tau\epsilon$.
Zeta, Ionice & poetice inserto ϵ pro $\alpha\zeta\omega$, a them. $\zeta\omega$ pro $\alpha\zeta\omega$.
Zeta, Ionice itidem & poetice inserto ϵ pro $\alpha\zeta\omega$, abiectione augmento aor. 1. act. verbi $\zeta\omega$, facientis fut. 1. act. $\zeta\omega$, tecto ϵ . Passiva autem

tem voce facit Aorist. 1. $\zeta\omega\tau\epsilon$, vnde & partic. $\zeta\omega\tau\epsilon$, feruefactus.
Zeta, Var. nadit elegantius esse quam $\zeta\omega\tau\epsilon$. Videtur tamen id Ionicum esse, ut $\zeta\omega\tau\epsilon$ pro $\alpha\zeta\omega\tau\epsilon$. Est autem tertia perf. plur. præter. temporis vocis act. a them. $\zeta\omega\tau\epsilon$, habens epenthese $\tau\epsilon$ a pro $\zeta\omega\tau\epsilon$, ut $\zeta\omega\tau\epsilon$.
Zeta, inul. them. act. aor. 1. eisdem verbi $\zeta\omega\tau\epsilon$ facientis fut. 1. act. $\zeta\omega$, ab inul. them. $\zeta\omega$.
Zeta, Doricè pro $\alpha\zeta\omega$, verso in ω & ϵ a Dorico itidem them. $\zeta\omega$ pro $\alpha\zeta\omega$, seu $\zeta\omega$ pro $\alpha\zeta\omega$. Elym. & Var. $\zeta\omega$, interdum est imp. modi, aut $\zeta\omega$ pro $\alpha\zeta\omega$, interdum indic. modi est, & tertia persona singularis vel præter. perfect. vel aor. 2. act. carens augmento pro $\alpha\zeta\omega$; ut $\zeta\omega$ scimus a poetis vsurpari pro $\alpha\zeta\omega$. Ambo ab inul. them. $\zeta\omega$. Quisdam verò per contractionem esse dicunt pro $\alpha\zeta\omega$.
Zeta, imper. præter. vel aor. 2. act. ab eodem them. ut $\zeta\omega$, ab $\zeta\omega$ $\mu\epsilon\upsilon$. Alij tamen ex $\zeta\omega$ formare malunt. Volunt enim ex eo primùm esse $\zeta\omega$, ex quo per contractionem fieri $\zeta\omega$ & $\zeta\omega$ abiectione syllaba $\tau\epsilon$, quam ceteris quoque modis syllabis imperatiuis abiectione sunt. Sed altera formatio simplicior est.
Zeta, Doricè mutatione $\zeta\omega$ & $\zeta\omega$, ut $\zeta\omega$ pro $\alpha\zeta\omega$ itidem dicunt inul. act. verbi $\zeta\omega$, Atticè etiam lingæ & communi vsitatus.
Zeta, itidem pro $\alpha\zeta\omega$, seu $\zeta\omega$, itidem Doræ dicunt. Vnde $\zeta\omega$ pro $\alpha\zeta\omega$; contractio α & $\tau\epsilon$ in ω , & subscripto ϵ . Quod si verò dicamus esse secundam perf. verbi inul. $\zeta\omega\mu\epsilon\upsilon$, non amplius subscribendum fuerit.
Zeta, aor. 1. act. inul. modi ab eodem them. $\zeta\omega$ faciente fut. 1. act. $\zeta\omega$, ex quo med. $\zeta\omega\mu\epsilon\upsilon$.
Zeta, tertia perf. sing. imper. pass. ab inul. them. $\zeta\omega$ pro quo $\zeta\omega$, $\nu\mu\epsilon\upsilon$ solet vsurpari.
Zeta, part. plur. ex singulari $\zeta\omega\tau\epsilon$; quod est aor. 2. pass. a them. act. $\zeta\omega\tau\epsilon$, faciente fut. 1. act. $\zeta\omega$ ex inul. them. $\zeta\omega$, ut $\zeta\omega\tau\epsilon$ facit $\zeta\omega\tau\epsilon$.
Zeta, imper. præter. act. verbi $\zeta\omega\tau\epsilon$ per compositionem dicitur pro $\alpha\zeta\omega\tau\epsilon$.
Zeta, Atticè pro $\alpha\zeta\omega$, ut $\zeta\omega\mu\epsilon\upsilon$ pro $\alpha\zeta\omega\mu\epsilon\upsilon$; optat. præter. act. verbi $\zeta\omega$, facit enim id communiter $\zeta\omega\mu\epsilon\upsilon$, ex quo per contractionem $\zeta\omega\mu\epsilon\upsilon$ & Atticè $\zeta\omega\mu\epsilon\upsilon$, verso $\mu\epsilon$ in ω , contractioque α & ϵ in ω , & subscripto ϵ .
Zeta, aor. 1. act. inul. them. $\zeta\omega$, præter. perf. pass. $\zeta\omega\mu\epsilon\upsilon$, ut $\zeta\omega\mu\epsilon\upsilon$ $\zeta\omega\mu\epsilon\upsilon$, aor. 1. pass. inul. modi est $\zeta\omega\tau\epsilon$.
Zeta, Ionice pro $\alpha\zeta\omega$, abiectione primùm augmento, deinde inserta syllaba $\tau\epsilon$, ut $\zeta\omega\tau\epsilon$ & $\zeta\omega\tau\epsilon$ itidem dicunt pro $\alpha\zeta\omega$ & $\alpha\zeta\omega$. Est autem illud $\zeta\omega\tau\epsilon$ præter. imperf. ab Ionico them. $\zeta\omega$.
Zeta, Ionice pro $\alpha\zeta\omega$, abiectione augmento & inserta syllaba $\tau\epsilon$, imperf. act. passivum, verbi act. $\zeta\omega\mu\epsilon\upsilon$.
Zeta, Ionice vel poetice pro $\alpha\zeta\omega$, pleonastico $\zeta\omega$, ut $\zeta\omega\tau\epsilon$ pro $\alpha\zeta\omega\tau\epsilon$ apud Hom. legitur. Partic. præter. act. verbi $\zeta\omega$.
Zeta, aor. 1. act. inul. verbi $\zeta\omega\tau\epsilon$ facientis fut. 1. act. $\zeta\omega$, ex inul. them. $\zeta\omega$, ut iam dictum est vnde media voce $\zeta\omega\tau\epsilon$ & indic. modo $\zeta\omega\tau\epsilon$ apud poetas pro $\alpha\zeta\omega\tau\epsilon$ abiectione augmento. Kufsum verò $\zeta\omega\tau\epsilon$ interdum est partic. præter. form. gen. per contractionem pro $\alpha\zeta\omega\tau\epsilon$, ut $\zeta\omega\tau\epsilon$ itidem legitur pro $\alpha\zeta\omega\tau\epsilon$. Tunc autem est a them. $\zeta\omega$. $\zeta\omega\tau\epsilon$ autem est partic. Aor. act. ex them. $\zeta\omega$.

H

Heta, Atticè apud Aristoph. abiectione y pro $\alpha\zeta\omega$ vel $\alpha\zeta\omega$. Quisdam sic formatum aiunt, dicitur $\eta\zeta\omega$ præter. imperf. facere $\eta\zeta\omega$, ut $\eta\zeta\omega$ facit $\eta\zeta\omega$, ex eo fieri $\eta\zeta\omega$ primùm abiectione y, & diphthongo more Ionico resoluta in α . (ut itidem Iones dicunt $\eta\zeta\omega$ pro $\eta\zeta\omega$, ut $\eta\zeta\omega$ a pro $\eta\zeta\omega$, ut $\eta\zeta\omega$ a pro $\eta\zeta\omega$) deinde contractis η & α in α . Interdum η est pro η , inquit; præter. imperf. vel aor. 2. verbi $\eta\zeta\omega$, per apocopen pro $\eta\zeta\omega$, ut itidem grammatici tradunt. Alioquin est & coniunctio seu particula significans interdum $\alpha\zeta\omega$, interdum $\alpha\zeta\omega$; interdum etiam δ a Elym.
Heta, cum ϵ ascripto siue subscripto, est tertia perf. coniun. modi ex prima δ , ambo ex inul. verbo $\eta\zeta\omega$, ex quo $\eta\zeta\omega$ quædam sua mutatur tempora.
Heta, itidem ascripto siue subscripto ϵ , sed alperum gerens spiritum, interdum est tertia persona sing. coniun. modi, itidem est prima δ , sed aorist. 2. act. ex them. inul. $\eta\zeta\omega$, ex quo $\eta\zeta\omega$ sua mutatur tempora. Interdum est dativus articuli scem. postpositiui; nonnunquam aduerbium etiam ex eodem articulo factum.
Heta, Atticè pro $\alpha\zeta\omega$. Ambo autem sunt præteritum med. verbi $\eta\zeta\omega$ significantis $\eta\zeta\omega\mu\epsilon\upsilon$; sed prius formatum ex postteriore, tradunt etenim esse $\eta\zeta\omega$ epenthese Ionice vel poetice pro $\eta\zeta\omega$, huius præteritum medium esse $\eta\zeta\omega$, ex quo $\eta\zeta\omega$ hoc fieri, & in η verso, & subscripto ϵ id quod satis est manifestum ex Ionico illo $\eta\zeta\omega$. Interdum verò $\eta\zeta\omega$ inomen quoque est plurale singulari $\eta\zeta\omega$, itidem per contractionem pro $\eta\zeta\omega$ & $\eta\zeta\omega$. Hæc autem

cata initiali littera praesentis praet. med. verbi κταινω. Etym.
 Κταινω, Ionice ponitur pro κικονηαις. apud Homer. exempto κ.
 ut de bodus ἀμφω κικονηαις πύισ. Vbi etiam nota κικονηαις,
 neutraliter vel passivum vituperatum pro κικονηαιδων seu κικονηαι-
 δωντα. sicut in, sicuti.
 Κικονηαιδων, ab eodem per. syncopen vituperatum creditur. pro κικονηαιδων.
 quod est part. praet. perf. pass. a them. act. κικονηαις.
 Sed verisimilior Eustath. j opinio est qui κικονηαιδων & dictum
 κικονηαιδων & κικονηαιδων a them κικονηαις, praeteriti-
 vum quum participium κικονηαιδων & legatur apud Helych.
 Κικονηαις, pro κικονηαις, Ionice ut κικονηαις, pro κικονηαις, paulo
 supra exempto κ veluti κικονηαις θυμω apud Homer. Est au-
 tem part. praet. act. a them κικονηαις.
 Κικονηαις, praet. perf. pass. in fin. modi, a them. act. κικονηαις.
 Κικονηαις, poetico pleonasmio & Ionica detractioe augmenti
 dicitur pro κικονηαις, praet. plusquamperf. pass. verbi κικονηαις.
 Similiter κικονηαις, pro κικονηαις reperitur apud poetas a κικονηαις.
 Κικονηαις, praet. perf. med. verbi κικονηαις facientis fut. κικονηαις. Ex
 quo & thema κικονηαις sit. ut κικονηαις ex κικονηαις. At κικονηαις-
 ες, quod Helych. affert pro κικονηαις, est ex them. κικονηαις.
 Κικονηαις, praet. perf. act. verbi κικονηαις, facientis fut. κικονηαις per syn-
 copen pro κικονηαις. Idemque in pass. voce κικονηαις dicitur
 pro κικονηαις, ex quo participium κικονηαις.
 Κικονηαις, fut. paulo post verbi act. κικονηαις ex κικονηαις secunda
 persona singularis praet. perf. pass. κικονηαις.
 Κικονηαις, Ionice pro κικονηαις, tertia persona plur. praet.
 perf. pass. a them. κικονηαις facta autem est ex tertia singulari infer-
 to κ ante ται, de tenni precedente verba in aspiratam, sublato qz.
 Κικονηαις, imperativus est verbi κικονηαις, ut annotatur
 apud Varinum. Apud Suid. verò perperam κικονηαις scribitur, qui
 exponit κικονηαις.
 Κικονηαις, praet. perf. med. verbi κικονηαις, habens προπύλω & κικονηαις
 sicut κικονηαις ex κικονηαις sit. Vnde in fin. κικονηαις apud Suid. &
 part. κικονηαις apud Helych.
 Κικονηαις, Ionice pro κικονηαις, sublato primum augmento, deinde
 κ verfo in κ praet. plusquamperf. pass. verbi κικονηαις facientis fut. κ
 κικονηαις per syncopen pro κικονηαις.
 Κικονηαις, apud Aristoph. est part. praet. perf. med. a verbo κικονηαις.
 Κικονηαις, praet. med. verbi act. κικονηαις, tenui verfa in mediam ve-
 luti in κικονηαις, & similibus.
 Κικονηαις, Ionice pro κικονηαις, tertia persona plur. praet.
 perf. pass. ab eodem them. κικονηαις, facta ex tertia singulari, infer-
 to κ ante ται, & precedente tenui verfa in aspira tam.
 Κικονηαις, praet. perf. pass. verbi κικονηαις, pro quo & κικονηαις dicitur
 Iones.
 Κικονηαις, Ionice & poetico anadiphasismo pro κικονηαις, ut λε-
 λαβωσι pro λαβωσι, κικονηαις pro κικονηαις, aor. i. act. in fin. modi, a them. κικονηαις.
 Κικονηαις, Ionica pro κικονηαις, resoluta diphthongo: secunda perf. sing.
 poetici verbi κικονηαις.
 Κικονηαις, fut. i. med. verbi κικονηαις, ex κικονηαις, ut κικονηαις & κικονηαις
 ex κικονηαις & κικονηαις sua futura mutuatur. Apud Homer. κικονηαις
 στήται, κικονηαις.
 Κικονηαις, aor. i. act. in fin. modi, a them. κικονηαις.
 Κικονηαις, aor. i. med. syncopen passus pro κικονηαις, ex them. act. κικονηαις.
 Est & aor. i. act. in fin. modi pro κικονηαις, ad eodem them.
 Κικονηαις, apud Theocrit. pro κικονηαις, necnon κικονηαις, Ionice abiecto
 augmento reperitur pro κικονηαις, ex them. κικονηαις. Apud Helych. &
 κικονηαις legitur ex profum κικονηαις, quod ipsum Suid. exp. κικονηαις.
 Κικονηαις, Ionice pro κικονηαις, omisso augmento & geminato si-
 mul e metri causa aor. i. act. verbi κικονηαις facientis fut. i. act.
 κικονηαις.
 Κικονηαις, a tice pro κικονηαις, fut. i. act. verbi κικονηαις.
 Κικονηαις, poetico seu Ionico pleonasmio & pro κικονηαις, praeter.
 imperf. pass. verbi κικονηαις.
 Κικονηαις, a olico mote pro κικονηαις, nam κικονηαις fut. i. verbi κικονηαις fa-
 cientis κικονηαις, ut κικονηαις & κικονηαις est.
 Κικονηαις, eisdem κικονηαις fut. i. regulate & commune ex quo in fin. poe-
 ticus κικονηαις pro κικονηαις, vel potius Ionice, solent enim Iones
 ex circumflexum dissolvere in ier. Alioqui κικονηαις est etiam the-
 ma contractum ex κικονηαις.
 Κικονηαις, Ionice pro κικονηαις, ex κικονηαις facta them. κικονηαις, ut ex κικονηαις sit
 κικονηαις teste Eust. apud Helych. κικονηαις legitur, inidem ex profum
 κικονηαις.
 Κικονηαις, praet. perf. med. verbi κικονηαις.
 Κικονηαις, Ionice diaphasismo pro κικονηαις, ut λαλαβωσι pro
 λαλαβωσι, aor. i. med. eisdem them. κικονηαις facientis fut. i. act.
 κικονηαις, aor. i. κικονηαις.
 Κικονηαις, pleonasmio poetico metri causa pro κικονηαις, part. praet.
 praet. perf. med. ab eodem verbo κικονηαις. (est in fin. modi.)
 Κικονηαις, praet. perf. med. verbi κικονηαις vel κικονηαις, rarissimi usus, ut
 Κικονηαις & κικονηαις ex κικονηαις & κικονηαις, nisi potius futura horum
 verborum κικονηαις, κικονηαις, ex septe praeterita illa formate pu-
 gnata sunt, κικονηαις & κικονηαις, ut κικονηαις, ut κικονηαις.

Κικονηαις, Ionice apud Homer. pro κικονηαις, quod est fut. i.
 act. in fin. modi ex them. κικονηαις faciente fut. i. κικονηαις. Vnde &
 media voce κικονηαις, quoniam hoc κικονηαις potest
 esse etiam futurum paulo post ex κικονηαις, secunda persona
 singulari praeteriti perfecti κικονηαις.
 Κικονηαις, Ionica & κικονηαις & pro κικονηαις, ut κικονηαις pro
 κικονηαις, velut apud Homer. κικονηαις.
 Κικονηαις, Ionice pro κικονηαις, hoc autem κικονηαις poeti-
 cum anadiphasismum habet pro κικονηαις, ut λαλαβωσι pro
 λαλαβωσι, itidemque κικονηαις dicitur pro κικονηαις, eodem a-
 nadiphasismo, ut λαλαβωσι, pro λαλαβωσι. Est potit vituperis
 illorum κικονηαις nimitum & κικονηαις, aor. i. med. ab eodem
 them. κικονηαις, illud optatum modi, hoc indicativum.
 Κικονηαις, praet. med. verbi act. κικονηαις, vnde part. κικονηαις.
 Κικονηαις, praet. perf. med. vbi κικονηαις, apud Pin. teste Varino.
 Κικονηαις, praet. perf. act. verbi κικονηαις.
 Κικονηαις, praet. med. verbi κικονηαις.
 Κικονηαις, fut. paulo post verbi act. κικονηαις, ex κικονηαις, secun-
 da perf. hog. i. act. pass. κικονηαις.
 Κικονηαις, praet. perf. pass. verbi κικονηαις.
 Κικονηαις, praet. perf. pass. verbi κικονηαις.
 Κικονηαις, Attice pro κικονηαις, correpta penultima, & sub-
 lato simul augmento plusquamperf. nam secundum regulam
 dici debebat κικονηαις, praet. plusquamperf. act. verbi act.
 κικονηαις.
 Κικονηαις, Ionice pro κικονηαις, tertia persona plur.
 praet. perf. pass. a verbo κικονηαις, facta ex tertia singulari, corre-
 pta primum penultima, h. e. sublato κ, deinde inferito δ, vel et-
 iam ex praeterito medio, adiecta syllaba ται.
 Κικονηαις, aor. i. act. in fin. modi, verbi κικονηαις, facit enim id in indicativo modo
 aor. i. κικονηαις, vnde part. κικονηαις, & mod. voce κικονηαις.
 Κικονηαις, poetice pro κικονηαις, aor. i. act. verbi κικονηαις, facit enim id aor. i.
 κικονηαις, & poetico anadiphasismo κικονηαις, ut λαλαβωσι pro λα-
 λαβωσι, vnde κικονηαις vocalis brevis κικονηαις, ut tradit Var. post κ
 κικονηαις, & Eust. Homer. κικονηαις, ut κικονηαις.
 Κικονηαις, Dorice pro κικονηαις, Theocrit. κικονηαις, ut κικονηαις.
 Κικονηαις, Ionice & poetice pro κικονηαις, aor. i. act. verbi κικονηαις seu κικονηαις. Ius-
 demque κικονηαις sequente vocali pro κικονηαις.
 Κικονηαις, Ionice pro κικονηαις, praeter. imperf. verbi κικονηαις.
 Κικονηαις, autem pro κικονηαις est praet. imperf. verbi κικονηαις, quoniam
 nonnulli Doricum esse malint pro κικονηαις, ut κικονηαις.
 Κικονηαις, praetens opt. act. ex κικονηαις, ut κικονηαις, ex κικονηαις, vnde & praet.
 κικονηαις, ut κικονηαις. At κικονηαις, aor. i. act. in fin. modi, a them.
 κικονηαις seu κικονηαις.
 Κικονηαις, Attica syncopen pro κικονηαις, itidem praetens opt. ex eodem
 κικονηαις. Sic κικονηαις & κικονηαις dicitur pro κικονηαις & κικονηαις.
 Κικονηαις, Dorice pro κικονηαις vel κικονηαις. Eust. (est in fin. modi.)
 Κικονηαις, in fin. modi, ex eodem κικονηαις vel κικονηαις, ut Eust. tradit. Sed si
 ex κικονηαις esset scribere odum foret κικονηαις, cuius subscriptio.
 Κικονηαις, Ionice pro κικονηαις, aor. i. med. verbi κικονηαις seu κικονηαις
 facientis fut. κικονηαις, vnde & in fin. κικονηαις.
 Κικονηαις, per syncopen pro κικονηαις, tertia
 persona dualis aor. i. med. κικονηαις, κικονηαις, in κικονηαις
 scribas, est tertia dualis praeteriti imperf. κικονηαις, ut κικονηαις
 κικονηαις a them. κικονηαις. Eust. apud Homer.
 Κικονηαις, quod Helych. exp. κικονηαις, fut. est a them. κικονηαις.
 Κικονηαις, Ionice pro κικονηαις, abiecto augmento & annexo ται,
 praet. imperf. act. verbi κικονηαις.
 Κικονηαις, Aolica paragoze pro κικονηαις, ut κικονηαις, pro κικονηαις
 praetens opt. act. a them. eodem.
 Κικονηαις, Dorice pro κικονηαις, ex κικονηαις. Faciunt enim primum fut.
 κικονηαις, deinde κ verfo in κ & subscriptio κικονηαις, Theocrit. ται
 κικονηαις, ut κικονηαις. Similiter κικονηαις pro κικονηαις in Aor. i. in
 fin. modi.
 Κικονηαις, Dorice pro κικονηαις, part. verbi κικονηαις.
 Κικονηαις, quoque dicitur pro κικονηαις, eodem modo, nam futura
 verborum in κικονηαις & per κ facit ut more suo, & per σ commuati
 more.
 Κικονηαις, Dorice itidem pro κικονηαις, solent enim circumflexe
 futura activa & media, itidemque κικονηαις dicunt pro
 κικονηαις, & sic deinceps in ceteris personis. Est autem hoc
 κικονηαις, fut. i. act. verbi κικονηαις, ut κικονηαις est.
 Κικονηαις, Ionice & poetice pro κικονηαις, ex them. κικονηαις vituperato
 pro κικονηαις, vnde est & opt. κικονηαις significans κικονηαις, ut κικονηαις
 necnon pass. κικονηαις significans κικονηαις. Est alioqui
 aliud thema κικονηαις significans, claudendo.
 Κικονηαις, Ionice pro κικονηαις seu κικονηαις, a them. κικονηαις & κικονηαις.
 κικονηαις apud Aristoph. pro κικονηαις per syncopen a them. κικονηαις.
 At κικονηαις, sine i subscriptio, est aor. i. imperativi modi, a them.
 κικονηαις faciente fut. i. κικονηαις per syncopen.
 Κικονηαις, aor. i. pass. indic. modi, augmento carens pro κικονηαις,
 a them. act. κικονηαις.
 Κικονηαις, Ionice pro κικονηαις, praet. imperf. act. verbi κικονηαις.
 Κικονηαις, imperat. praetens, secundum alios ex in fin. them. κικονηαις, se-
 cundum alios ex κικονηαις per metaplasmum pro κικονηαις, ut κικονηαις
 itidem metaplasmum habere dicunt pro κικονηαις.
 Κικονηαις,

Μίξω fut. 1. act. eiusdem them. **Μίξωμι**, ex inul. them. **μίξω**.
Μίξωμι Ionica diphthongi resolutione pro **μίσω** secunda pers. sing. verbi **Μίξωμι**.
Μίξωμι particip. Aor. 1. pass. à them. **μίσωμι**.
Μίξωμι particip. Aor. 1. pass. à them. **μίσωμι** faciente fut. 1. **μίσωμι** ab inul. **μίξω**, unde præt. perfect. **μίσωμι**.
Μίξω poetico pleonasmō **μίσω** pro **μίσω** hoc autem **μίσω** est vel secunda personæ them. **μίσωμι**, per contractionem ex **μίσωμι** vel tertia sing. ex them. **μίσω**, per contractionem ex **μίσωμι**.
Μίξωμι Doricè pro **μίσωμι**, sub lato simul augmento Aor. 1. pass. à them. **μίσωμι** pro **μίσωμι**.
Μίξωμι Ionice pro **μίσωμι** Aor. 1. med. opt. modi à them. **μίσωμι** seu **μίσωμι**.
Μίξωμι Ionice pro **μίσωμι**, abiecto primùm augmento, deinde inserta syllaba **μι**, Aor. 1. med. indicat. modi, ab eodem them.
Μίξωμι particip. Aor. 1. pass. ab eodem them. Facit eorum **μίσωμι**, unde & fut. 1. pass. **μίσωμι**. Ab eodem est imperf. **μίσωμι**, opt. **μίσωμι**, sub lato **μίσωμι**, in fin. **μίσωμι**.
Μίξωμι fut. 1. med. eiusdem them. **μίσωμι** seu **μίσωμι** ex quo & Aor. 1. in fin. modi **μίσωμι**.
Μίξωμι Ionica diphthongi dissolutione pro **μίσω** præsens imperf. modi à poetico them. **μίσωμι**.
Μίξωμι poetico pleonasmō **μίσω** pro **μίσω**, præter. imperf. verbi **μίσωμι**, augmento carens. Nisi ex them. **μίσωμι** esse malis.
Μίξωμι particip. Aor. 1. act. à them. **μίσωμι**.
Μίξωμι Aor. 1. act. in fin. verbi **μίσωμι** ex inul. them. **μίσωμι**.
Μίξωμι Doricè pro **μίσωμι** à them. **μίσωμι**.
Μίξωμι poetico pleonasmō pro **μίσωμι** particip. Iocem. gen. à them. **μίσωμι**.
Μίξωμι apud Suidam legitur expositum **μίσωμι**. Ionica autem habet diphthongi resolutionem pro **μίσω**, ex them. **μίσωμι**, pro quo solet vsurpari frequentius **μίσωμι**.
Μίξωμι Ionice omisso augmento dicitur pro **μίσωμι**, est q; Aor. 1. med. verbi poetici **μίσωμι**.
Μίξωμι Ionica augmento detractio pro **μίσω**: Aor. 1. act. verbi **μίσωμι**. Sic in Aor. 1. med. ab eodem dicitur **μίσωμι** o pro **μίσωμι**. Et rursum in tertia pers. plur. Aor. illius secundum à them. **μίσωμι** pro **μίσωμι**, ut apud Hom. II. 3. **μίσωμι** **μίσωμι**.
Μίξωμι idem pro **μίσωμι** Aor. 1. act. verbi **μίσωμι**, pro quo alicubi & **μίσωμι** repetitur & geminato metri causa.
Μίξωμι particip. Aor. 1. pass. **μίσωμι**, ex act. them. **μίσωμι**.

N **Ναίω** Ionice, pro **ναίω** seu **ναίω**, abiecto primùm augmento, deinde annexo illo **ναίω**, præt. imperf. poetici verbi **ναίω**.
Ναίω poetico pleonasmō **ναίω** vel Ionica vocalis circumflexæ resolutione pro **ναίω**, ab eodem them.
Ναίω poetice & Ionice idem augmento detractio pro **ναίω**, Aor. 1. med. verbi **ναίω** & in fin. **ναίω**.
Ναίω idem pro **ναίω** Aor. 1. pass. indic. ab eodem them.
Ναίω idem pro **ναίω**, Aor. 1. act. eiusdem thematis, habens præterea geminatum metri causa **ναίω**, pro **ναίω**.
Ναίω Ionice detractio augmento dicitur pro **ναίω**, quod vide infra. Alio qui **ναίω** est etiam nomen scem. gener. à masc. **ναίω**.
Ναίω Ionica paragoge pro **ναίω** secunda pers. præf. subinne. pass. à them. **ναίω**.
Ναίω Ionice pro **ναίω**, abiecto primùm augmento, deinde annexo **ναίω** præt. imperf. act. verbi poetici **ναίω**.
Ναίω Ionica paragoge pro **ναίω** præsens subinne. act. ab eodē **ναίω** poetice metri causa vsurpato pro **ναίω** inserto **ναίω**.
Ναίω & **ναίω** Ionica augmenti detractioem habent pro **ναίω** & **ναίω**, ambo Aor. 1. act. à them. **ναίω** faciente fut. 1. act. & **ναίω** & **ναίω**. Sed & **ναίω** metri causa geminato & dicitur pro **ναίω**.
Ναίω idem pro **ναίω** Aor. 1. act. verbi **ναίω**, unde & particip. **ναίω**. Idem media voce **ναίω** pro **ναίω**, ab eodē them. & in eodem temp.
Ναίω Ionica diphthongi dissolutione pro **ναίω** secunda pers. singul. præsens temp. à them. **ναίω**. Sic & imperf. **ναίω** dicitur pro **ναίω**.
Ναίω per contractionem ex **ναίω**, à them. **ναίω**.
Ναίω particip. Aor. 1. pass. **ναίω**, ab act. them. **ναίω** faciente præt. perf. act. **ναίω**, pal. **ναίω**.
Ναίω Aor. 1. med. in fin. modi, ex **ναίω**, fut. act. verbo **ναίω** transiente in præsens.
Ναίω particip. perf. pass. verbi act. **ναίω**, significantis inter alia **ναίω**, ut tradunt grammatici quidam.
Ναίω Ionice pro **ναίω**, tertia pers. plur. præter. perf. pass. **ναίω** ex act. them. **ναίω** faciente fut. 1. act. **ναίω**. Ionica præterea **ναίω** **ναίω** **ναίω**, qui augmenti locum tenet, **ναίω** dicitur.
Ναίω particip. perf. act. verbi **ναίω**, ex fut. circumflexo **ναίω**, fa-

ciente ex se aliud fut. **ναίω**, unde Aor. 1. med. in fin. **ναίω**.
Ναίω particip. perf. act. verbi **ναίω**, ex fut. **ναίω**.
Ναίω particip. perf. med. verbi act. **ναίω** apud Eust.
Ναίω quod Helych. & Suid. afferunt pro **ναίω** habet contractionem seu synzesein Ionicam pro **ναίω**. Itaque **ναίω**, quod idem Helych. exponit, est factum est Ionice ex **ναίω**. Ambo præt. perf. pass. à themate act. **ναίω** faciente fut. 1. **ναίω**.
Ναίω Doricè vel Ionice pro **ναίω**.
Ναίω Ionice & poetice pro **ναίω**, sublato augmento. Aor. 1. act. verbi **ναίω** significantis nō. At **ναίω** significans Helych. **ναίω**, est fut. 1. med. vocis, à them. **ναίω** significante, nato, unde & particip. **ναίω** apud Suid. ex Xen.
Ναίω poetice & Ionice dicitur à themate pro **ναίω** Aor. 1. act. verbi **ναίω**, unde & in fin. **ναίω**, & particip. **ναίω** necnon Aor. 1. med. imper. modi **ναίω**. Factum est autem hoc **ναίω**, ex **ναίω** pleonasmō **ναίω**.
Ναίω Aor. 1. act. in fin. modi, à them. **ναίω**. At **ναίω**, significans **ναίω** seu **ναίω**, est Aor. 1. med. indic. modi à them. act. **ναίω**, habens Ionicam seu poeticam augmenti detractioem pro **ναίω**.
Ναίω Attica contractione ex **ναίω**, tertia pers. plur. præf. opt. act. à them. **ναίω**.
Ναίω particip. præsens ex **ναίω** factum ex **ναίω**.
Ναίω Doricè seu **ναίω** particip. præf. verbi **ναίω**, unde & quod Helych. adfert pro **ναίω**, est particip. Aor. 1. act. à them. **ναίω**. Nō si potius pro **ναίω** scribendum est **ναίω**, ut **ναίω**, itidem Doricè seu **ναίω** sit pro **ναίω**.
Ναίω poetice seu Ionice dempto augmento, pro **ναίω**, Aor. 1. act. verbi **ναίω**.
Ναίω Doricè pro **ναίω**, fut. 1. act. verbi **ναίω**.
Ναίω Atticum fut. 1. act. verbi **ναίω** pro **ναίω**. Itidemque **ναίω** voce media pro **ναίω**.
Ναίω particip. Aor. 1. pass. à them. act. **ναίω** faciente fut. 1. act. **ναίω**, Aor. 1. & pass. voce **ναίω**.
Ναίω Aor. 1. act. indic. ab eodem **ναίω**, faciente fut. 1. act. **ναίω**, carentem autem augmento, more Ionico seu poetico, pro **ναίω** & in fin. **ναίω** & particip. **ναίω**.
Ναίω Ionica synzesei pro **ναίω**, Aor. 1. pass. imper. modi, à themate **ναίω**, Helych. exponit **ναίω**.
Ναίω idem pro **ναίω** dicunt Iones quod est Aor. 1. act. in fin. modi, ab eodem them. Similiter media voce **ναίω** pro **ναίω**, necnon **ναίω** pro **ναίω**. Sed & **ναίω** pro **ναίω** dicitur in fut. 1. act.

Ξ
Ξαίω fut. 1. vel 2. act. verbi **Ξαίω**.
Ξαίω particip. Aor. 1. pass. à them. **Ξαίω** faciente fut. 1. **Ξαίω**. retentio **Ξαίω**.
Ξαίω Ionice pro **Ξαίω**, tertia pers. plur. præter. plusquamperf. pass. à them. act. **Ξαίω**.
Ξαίω Ionica vocalis circumflexæ dissolutione pro **Ξαίω**, Aor. 1. act. verbi **Ξαίω** facientis fut. 1. **Ξαίω**, ex **Ξαίω**, irregulari autem est pro **Ξαίω**, ut **Ξαίω** pro **Ξαίω**.
Ξαίω Aor. 1. act. imper. modi, ab eodem them. Communiter **Ξαίω** dicitur per **Ξαίω**.
Ξαίω Aor. 1. med. indic. modi, ab eodem them.
Ξαίω, tertia pers. plur. præf. indic. à them. **Ξαίω** seu **Ξαίω**, unde & in fin. **Ξαίω**. Ab eodem imperf. est **Ξαίω**.
Ξαίω pro **Ξαίω**, præf. imperf. act. verbi **Ξαίω** ex **Ξαίω**.
Ξαίω particip. scem. præf. perf. med. à them. **Ξαίω** facit eam id **Ξαίω**, Attica mutatione **Ξαίω**.
Ξαίω fut. 1. act. verbi **Ξαίω**, ex inul. them. **Ξαίω**.
Ξαίω particip. Aor. 1. pass. **Ξαίω**, ex them. act. **Ξαίω**.

Ο
Οδίσω Ionica diphthongi dissolutione pro **οδίσω**, imper. pres. verbi **οδίσω**.
Οδίσω præf. med. verbi **οδίσω**. Atticam harum initialium præfentis literarum reduplicationem habens pro **οδίσω**, ex fut. 1. **οδίσω**. Unde in fin. **οδίσω**, & particip. **οδίσω**.
Οδίσω in plusquamperf. medio eiusdem them. pro **οδίσω** dicitur verso **οδίσω** & subiecto **οδίσω**. **Οδίσω** autem sine **οδίσω** foret primæ personæ contractum ex **οδίσω**, quod Ionice resolutione diphthongi factum est ex **οδίσω**, ut **οδίσω** ex **οδίσω**.
Οδίσω idem Attica reduplicatione duarum initialium præfentis literarum pro **οδίσω** dicitur est. præf. perf. pass. verbi **οδίσω**.
Οδίσω fut. 2. pass. indicat. modi, ex act. them. **οδίσω**. facit enim id Aor. 1. pass. **οδίσω**.
Οδίσω præf. med. verbi **οδίσω**, habens Atticam **οδίσω** **οδίσω** ut in **οδίσω**. Alioqui & **οδίσω** dicitur, nulla facta mutatione quin & **οδίσω** sublato **οδίσω** ex diphthongo.
Οδίσω Ionica diphthongi resolutione pro **οδίσω**, secunda pers. sing. præsens, them. **οδίσω**.

Oier. Atticè pro eodem, ut dicitur verso 9 in eoque in aliis quoque passim fieri vñ docemur.

Oidēu, aor. 1. pass. in fin. modi, ab eodem th. oioμαy faciente fut. 1. med. eioμαy, ex inul. verbo oioμαy.

Oies, prater. med. verbi oioμαy, ut oia ex eioμαy, verso 9 in o, sed frequentius pro eo usurpatur oioμα, habens Atticè repetitam initialem litteram presentis.

Oioμαy, Æolicè pro oioμαy dicitur, ut τιομαy pro τιομαy tradunt nobis ex recentioribus grammaticis, est autem id tertia personæ a plur. presentis oioμαy facti ex oioμαy.

Oioμαy, Ionica diphthongi circumflexæ resolutione pro oioμαy: presentis opt. pass. ex act. them. oioμαy.

Oioμαy, aor. 1. act. ex th. oioμαy: oioμαy autem, ex them. oioμαy, quorum illud, neutrale habet significationem: hoc verò, a. d. i. u. m.

Oioμαy, Atticè fut. 1. act. verbi oioμαy pro oioμαy.

Oioμαy, thema per synæthesi ex oioμαy factum.

Oioμαy, quidam dicunt esse aor. 1. med. verbi oioμαy, sed perperam, scribendum enim dicitur oioμαy a them. oioμαy.

Oioμαy, imper. ex oioμαy, fut. verbi oioμαy mutatio ex oioμαy, sicut d' oioμαy & d' oioμαy sunt ex futuris d' oioμαy & d' oioμαy transumptis more poetico in presentia, vnde oioμαy secunda pers. plur.

Oioμαy, Doricè pro oioμαy fut. 1. med. verbi oioμαy, autumatium ab oioμαy, in prima pers. oioμαy dicitur: pro oioμαy, & oioμαy in prima pers. oioμαy.

Oioμαy, per synæthesi pro oioμαy, quod oioμαy Æolica paralogè dicitur pro oioμαy, pers. med. verbi oioμαy.

Oioμαy, pers. aor. 1. pass. oioμαy, ex poet. th. oioμαy.

Oioμαy, fut. 1. med. verbi oioμαy ex th. oioμαy, pro quo Doricè oioμαy dicitur, ut in a. d. i. u. m.

Oioμαy, aor. 1. med. verbi oioμαy, augmento carens & metri gratia geminatum e habens, vnde par. oioμαy.

Oioμαy, adiectivum postpositum verbi oioμαy ex oioμαy.

Oioμαy, fut. 1. act. eioμαy, verbi eioμαy, pro quo Doricè oioμαy dicitur, circumflexa vitina.

Oioμαy, fut. 1. med. verbi oioμαy, ex oioμαy.

Oioμαy, part. aor. 1. pass. oioμαy, ex act. them. oioμαy.

Oioμαy, Ionice pro oioμαy, abiecto augmento & infetto oioμαy, prater. imper. act. verbi oioμαy.

Oioμαy, Ionice pro oioμαy, pers. opt. pass. th. oioμαy.

Oioμαy, Ionice seu Atticè (ut voluit nonnulli) pro oioμαy, dem. pro augmento & verso in u prater. pers. & act. verbi oioμαy ex oioμαy.

Oioμαy, Atticè part. ex oioμαy, aor. 1. act. verbi oioμαy.

Oioμαy, Ionice pro oioμαy, abiecto primam augmento, deinde inferta syllaba oioμαy prater. imper. act. verbi oioμαy.

Oioμαy, aor. 1. med. in fin. modi, ab eodem them.

Oioμαy, aor. 1. act. subiuncti modi, ab eodem habens e metri causa geminatum pro oioμαy, vnde & in fin. oioμαy, & particip. oioμαy.

Oioμαy, aor. 1. med. subien. modi, Ionice pro oioμαy, ex eodem them.

Oioμαy, aor. 2. act. indic. modi, a th. oioμαy, carens augmento, vnde in fin. oioμαy.

Oioμαy, Ionice pro oioμαy, secunda pers. singul. presentis subiectivi oioμαy, ex themate oioμαy. Sic in aor. 1. med. oioμαy dicitur pro oioμαy.

Oioμαy, Ionice in idem pro oioμαy, aor. 1. med. opt. pass. ab eodem them. oioμαy vel oioμαy.

Oioμαy, poetice & Ionice dempto augmento pro oioμαy, aor. 1. 2. med. indic. modi, ab eodem oioμαy seu oioμαy faciente futuri, 1. oioμαy, aor. 2. oioμαy.

Oioμαy, fut. 1. med. eiusdem th. ex act. oioμαy.

Oioμαy, prater. pers. med. eiusdem, habens Atticam duarum initialium presentis litterarum reduplicationem pro oioμαy, ex fut. 1. oioμαy. Vnde prima pers. plur. oioμαy, de subien. oioμαy. Similiter oioμαy in prater. pers. act. dicitur pro oioμαy, ex th. oioμαy faciente fut. 1. oioμαy.

Oioμαy, pro oioμαy, prater. imper. act. a th. oioμαy.

Oioμαy, prater. fut. 1. act. verbi oioμαy, ex oioμαy.

Oioμαy, fut. 1. act. verbi oioμαy, ex oioμαy, vnde oioμαy.

Oioμαy, fut. 1. med. eiusdem verbi ex eodem oioμαy.

Oioμαy, quidam dicit scribunt pro oioμαy, Helyc. tamen ex. eis oioμαy, Eust. oioμαy, inuenientes ex oioμαy, fieri verbum oioμαy, eorumque opinio verisimilior est, quorum enim illa syncope diphthongi in oioμαy.

Oioμαy, prater. pers. act. verbi oioμαy, ex oioμαy, habens Atticam duarum initialium presentis litterarum reduplicationem pro oioμαy, vnde oioμαy.

Oioμαy, per synæthesi pro oioμαy, aor. 1. med. opt. modi a th. oioμαy, ex quo & prater. in fin. oioμαy & prater. oioμαy. Quamquam sunt qui & hæc duo per synæthesi dicta velint pro oioμαy & oioμαy: sed ij non habentes assentionem Eustat. qui oioμαy & cetera pro oioμαy dicit annotat, ex them. oioμαy facti ex oioμαy.

Oioμαy, Doricè seu Æolicè pro oioμαy translato accentu in vltimam, & verso simul in a.

Oioμαy, presentis in fin. a them. oioμαy: vnde apud Homer. com. pot. verbo oioμαy in oioμαy.

Oioμαy, Atticè fut. 1. act. verbi oioμαy, pro oioμαy.

Oioμαy, aor. 1. pass. in fin. a verbo oioμαy seu oioμαy, ex quo & aor. 1. med. oioμαy.

Oioμαy, part. pass. verbi oioμαy, ex oioμαy, pro quo alioqui oioμαy quoque dicitur ex oioμαy.

Oioμαy, Ionica diphthongi dissolutione pro oioμαy futuri, 1. med. verbi oioμαy seu oioμαy, vnde & in fin. oioμαy.

Oioμαy, presentis imper. pass. ex them. oioμαy, ut τιομαy ex τιομαy.

Oioμαy, autem est prater. opt. pass. a them. oioμαy, vel oioμαy, aor. 1. 2. med. ex oioμαy, ex quo & imper. oioμαy, aor. 1. med. & opt. oioμαy in eodem them.

Oioμαy, poetice & Ionice dempto augmento pro oioμαy, aor. 1. act. indic. modi, a them. oioμαy, vnde & aor. 1. med. oioμαy, habens prater. augmenti detractiōnem etiam geminarum litterarum causa e.

Oioμαy, prater. pers. med. verbi oioμαy, habens Atticè more reduplicatas duas initiales litteras presentis pro oioμαy, vnde particip. oioμαy.

Oioμαy, Atticè pro oioμαy, fut. 1. act. verbi oioμαy, in idem que media voce oioμαy, pro oioμαy, sed & oioμαy, Doricè seu Æolicè more dicitur pro oioμαy, quod Atticè est pro oioμαy.

Oioμαy, tertia persona singul. fut. 2. med. oioμαy, ex act. them. oioμαy.

Oioμαy, in fin. ab oioμαy, aor. 1. act. verbi oioμαy.

Oioμαy, poetica detractiōne augmenti & pleonasmō e dicitur pro oioμαy, in prater. imper. vel aor. 2. med. verbi act. oioμαy.

Oioμαy, Ionicum thema pro oioμαy, vnde oioμαy pro oioμαy & particip. oioμαy pro oioμαy.

Oioμαy, apud Homerum legitur pro oioμαy, vnde Odyss. E. τιομαy, ut oioμαy, vnde Eustath. annotat, quodam proptorionas legitur oioμαy, a them. oioμαy, quo Theocritus, vñ est quidam proptorionas, vñ sit ex oioμαy, exempto primam τ, deinde a verso in o. Possimus etiam dicere Ionicum esse pro oioμαy, exempto e, ex pass. oioμαy, cuius uelut meminerit, exponens ipsum per act. oioμαy. At verò oioμαy, Ionicum in idem est pro oioμαy, secunda persona singul. aor. 1. med. subienct. oioμαy, ex them. act. oioμαy.

Oioμαy, Dorica detractiōne e eioμαy, ut oioμαy, pro oioμαy, ab eodem themate oioμαy. In idem verò oioμαy pro oioμαy dicitur in idem.

Oioμαy, apud Suidam legitur expōitum oioμαy, quod si in endo carens, habet syllolam Ioniam e pro oioμαy, quod est prater. pers. pass. in fin. ex indic. oioμαy, verbo a them. act. oioμαy.

Oioμαy, Doricè seu Æolicè pro oioμαy, a them. oioμαy, apud Helyc. oioμαy, Atticè pro oioμαy, fut. 1. act. verbi oioμαy.

Oioμαy, in idem Atticè pro oioμαy, fut. 1. act. verbi oioμαy.

Oioμαy, grammatici quidam recentiores dicitur aiant pro oioμαy, facta litterarum metathesi, est autem oioμαy, prater. pers. pass. verbi act. oioμαy, augmento carens pro oioμαy.

Oioμαy, Ionica syllole pro oioμαy, hoc autem oioμαy participi est factum, gen. ex oioμαy prater. pers. medio verbi oioμαy, habente Atticam oioμαy e eioμαy, vel in oioμαy & similia.

Oioμαy, Ionico pleonasmō e, vel etiam Ionica diphthongi circumflexæ resolutione, pro oioμαy, quod est contractum ex oioμαy, secunda pers. plur. prater. opt. act. a them. oioμαy.

Oioμαy, in idem pro oioμαy, ab eodem them.

Oioμαy, Æolicè pro oioμαy, aor. 1. act. in fin. modi, a them. oioμαy, faciunt enim Æoles futuri, 1. act. aor. oioμαy, sed eioμαy, more quodam peculiari.

Oioμαy, Ionica diphthongi dissolutione pro oioμαy, quod est prater. imper. pass. a themate oioμαy, hoc autem oioμαy est μέλλω, eis eis oioμαy μετρηόμεναι, solent enim quidam μέλλω, eis eis oioμαy, ut oioμαy, oioμαy, & huiusmodi.

Oioμαy, Atticè pro oioμαy, presentis opt. act. a them. oioμαy.

Oioμαy, prater. med. Atticè, verbi oioμαy, habens nimirum Atticè more reduplicatas duas initiales presentis litteras pro oioμαy, vnde prater. plusquamperfect. oioμαy, & in subienct. oioμαy.

Oioμαy, Ionice pro oioμαy, vnde oioμαy, tertia persona plural. presentis, plusquamperfect. passim a themate oioμαy, facta e i tertia singulari oioμαy, inserto a ante τ, & prater. oioμαy, vñ in aliquidam habent verò & hæc Atticam illam reduplicatiōnem duarum presentis initialium litterarum prater augmentum.

Oioμαy, in idem Atticæ reduplicatiōne duarum initialium presentis litterarum pro oioμαy, prater. pers. pass. verbi oioμαy, facientis futuri, 1. act. oioμαy. Vnde prater. a. oioμαy, quod apud Homerum legitur, Iliad. 1. oioμαy, vñ oioμαy, παλαιο. Hoc autem oioμαy, est ex futuro verbi oioμαy, cum enim nobis los μέλλω, eis eis oioμαy, μέλλω, eis eis oioμαy, poetis. Nisi potius hoc oioμαy, est pleonasmus subiectivi passivi ex them. oioμαy, quod factum sit ex prater. medio oioμαy, vnde in pass. oioμαy, apud eundem Hom. Odyss. E. oioμαy, eis eis oioμαy, eis eis oioμαy, καλίστην. Similiter verò ex aliis quoque presentis pers. faciunt in idem poetæ presentia.

Περὶ ἄλλων, prae. perf. pass. verbi aor. παρὰ τὸν ὄντων.
 Περὶ ἄλλων, prae. plusquamperf. pass. verbi παρὰ τὸν ὄντων.
 Περὶ ἄλλων, poetica ὁμοίωσις ἢ ἢ εἰς αὐτὸν προπαρὰ τὸν ὄντων, ut supra extra compositionem ἰσχυρῶς pro ὄντων, detracto etiam augmento.
 Περὶ ἄλλων, aor. i. med. inf. mod. ab inusit. the. ὄντων. unde & prae. παρὰ τὸν ὄντων, significans ἰσχυρῶς ὄντων. Est alioquin παρὰ τὸν ὄντων etiam à παρὰ τὸν ὄντων seu παρὰ τὸν ὄντων item aor. i. med. significans inspergere vel consergere, unde verbale παρὰ τὸν ὄντων. Quamquam praecedens quoque παρὰ τὸν ὄντων à them. παρὰ τὸν ὄντων deduci potest, si quidem apud Hesyc. legitur παρὰ τὸν ὄντων, ἢ exp. ἰσχυρῶς. Aliis tamen volentibus ipsum syncopen habere pro παρὰ τὸν ὄντων, ex th. παρὰ τὸν ὄντων significante ἰσχυρῶς, quorum opinio mihi equidem parum est probabilis. Matri causa reperitur etiam παρὰ τὸν ὄντων pro ἰσχυρῶς, de quo augmento & geminato: ita demque παρὰ τὸν ὄντων pro παρὰ τὸν ὄντων: ab iisdem them.
 Περὶ ἄλλων, Ionico pleonasmio vel etiam diphthongi circumflexae resolutione pro παρὰ τὸν ὄντων, à themate παρὰ τὸν ὄντων. Sic in inf. mod. παρὰ τὸν ὄντων pro παρὰ τὸν ὄντων.
 Περὶ ἄλλων, Ionice itidem pro ἰσχυρῶς seu ἰσχυρῶς, abiecto primum augmento, deinde inserto αὐτῶν. prae. imperf. act. verbi παρὰ τὸν ὄντων.
 Περὶ ἄλλων, aor. i. aor. eiusdem verbi, Ionicam & ipse augmenti detractioem habens pro ἰσχυρῶς.
 Περὶ ἄλλων, Ionice diphthongi resolutione pro παρὰ τὸν ὄντων. prae. imp. pass. à them. παρὰ τὸν ὄντων.
 Περὶ ἄλλων, Dorice & Aeolicè pro παρὰ τὸν ὄντων, seu (ut alij volunt) pro παρὰ τὸν ὄντων, ut παρὰ τὸν ὄντων pro παρὰ τὸν ὄντων, τοιμήματα & φιλομήματα pro τοιμήματα & φιλομήματα. Derivatur autem ἰσχυρῶς παρὰ τὸν ὄντων vel παρὰ τὸν ὄντων ἰσχυρῶς quae cetera, παρὰ τὸν ὄντων verò ex παρὰ τὸν ὄντων est. Dicitur itidem pro παρὰ τὸν ὄντων, ut ἰσχυρῶς.
 Περὶ ἄλλων, aor. i. med. imperat. mod. ἢ th. παρὰ τὸν ὄντων. At παρὰ τὸν ὄντων est prae. aor. i. act. à them. παρὰ τὸν ὄντων.
 Περὶ ἄλλων, Ionice pro παρὰ τὸν ὄντων, quod est tertia pers. plur. optat. pass. per contractionem ex παρὰ τὸν ὄντων ἢ th. παρὰ τὸν ὄντων.
 Περὶ ἄλλων, fut. i. med. verbi παρὰ τὸν ὄντων, significans parebo. Est etiam fut. i. med. verbi παρὰ τὸν ὄντων mutatum, unde παρὰ τὸν ὄντων, quod Hesyc. ex ἰσχυρῶς ἢ in inf. mod. παρὰ τὸν ὄντων idem significans παρὰ τὸν ὄντων. Apud eundem legitur παρὰ τὸν ὄντων expositum παρὰ τὸν ὄντων, ἢ ἰσχυρῶς, unde proest dubio sunt παρὰ τὸν ὄντων apud Homerum ἰσχυρῶς ἢ ἰσχυρῶς ἢ ἰσχυρῶς. Sed quoniam haec duorum posteriorum themata sunt, aor. i. med. παρὰ τὸν ὄντων an aliquid quod primum, dubium adhuc est. certe videtur pro παρὰ τὸν ὄντων signific. παρὰ τὸν ὄντων ἰσχυρῶς, quod primum παρὰ τὸν ὄντων.
 Περὶ ἄλλων, Ionice pro παρὰ τὸν ὄντων, abiecto primum augmento, deinde inserto αὐτῶν. prae. imperf. act. à poetico them. παρὰ τὸν ὄντων.
 Περὶ ἄλλων, Dorice pro παρὰ τὸν ὄντων, quod παρὰ τὸν ὄντων aiant esse inf. mod. verbi vel παρὰ τὸν ὄντων, vel παρὰ τὸν ὄντων. Nisi potius est κατ' ἰσχυρῶς pro παρὰ τὸν ὄντων. Dicitur pro παρὰ τὸν ὄντων, ut ἰσχυρῶς pro ἰσχυρῶς.
 Περὶ ἄλλων, part. form. prae. perf. παρὰ τὸν ὄντων, per syncopen pro παρὰ τὸν ὄντων, ut ἰσχυρῶς pro ἰσχυρῶς, itidem per syncopen dici aiant. ita Eust. & alij grammatici. Potest tamen esse etiam prae. med. hoc participium, παρὰ τὸν ὄντων (ex quo παρὰ τὸν ὄντων hoc praeteritum mutatur) faciente fut. i. aor. i. med. & praeter. med. παρὰ τὸν ὄντων, ut λατῶν facit ἰσχυρῶς, ἢ ἰσχυρῶς, ἢ ἰσχυρῶς.
 Περὶ ἄλλων, part. prae. perf. pass. ab act. th. παρὰ τὸν ὄντων, ut quidē Varin. vult, sed paucis probabilis videtur eius opinio, regulariter enim facere hoc παρὰ τὸν ὄντων debet παρὰ τὸν ὄντων, ut ἰσχυρῶς facit ἰσχυρῶς, unde verbale παρὰ τὸν ὄντων & part. aor. i. pal. παρὰ τὸν ὄντων. Itaque παρὰ τὸν ὄντων est potius part. prae. perf. pass. ex th. vel παρὰ τὸν ὄντων vel παρὰ τὸν ὄντων, ea enim fut. i. act. faciunt παρὰ τὸν ὄντων, prae. perf. pass. παρὰ τὸν ὄντων.
 Περὶ ἄλλων, part. aor. i. aor. i. th. παρὰ τὸν ὄντων, habens Ionicum anadiplasmum pro παρὰ τὸν ὄντων, ut λατῶν pro λατῶν, παρὰ τὸν ὄντων pro παρὰ τὸν ὄντων.
 Περὶ ἄλλων, aor. i. act. inf. mod. à them. παρὰ τὸν ὄντων, ex quo est & part. aor. i. pal. παρὰ τὸν ὄντων.
 Περὶ ἄλλων, prae. perf. pass. inf. mod. à th. act. παρὰ τὸν ὄντων, faciente prae. perf. pass. inf. mod. παρὰ τὸν ὄντων, unde & part. παρὰ τὸν ὄντων.
 Περὶ ἄλλων, duplici augmento dicitur pro παρὰ τὸν ὄντων, Atticè: est autem prae. perf. act. verbi παρὰ τὸν ὄντων.
 Περὶ ἄλλων, Ionice pro παρὰ τὸν ὄντων, prae. perf. pass. verbi act. παρὰ τὸν ὄντων, Elym. [παρὰ τὸν ὄντων].
 Περὶ ἄλλων, prae. perf. seu plusquamperf. aor. inf. mod. à them.
 Περὶ ἄλλων, part. prae. perf. pass. ex th. παρὰ τὸν ὄντων, quod est ἰσχυρῶς, ex ἰσχυρῶς ἢ ἰσχυρῶς μεταγῶν. Ab eodem est fut. i. act. παρὰ τὸν ὄντων habens Ionicum anadiplasmum pro παρὰ τὸν ὄντων, ita demque apud Homerum significans quod παρὰ τὸν ὄντων.
 Περὶ ἄλλων, per syncopen pro παρὰ τὸν ὄντων vel pro παρὰ τὸν ὄντων. Sic pro παρὰ τὸν ὄντων, est aor. i. aor. i. th. παρὰ τὸν ὄντων. Ionico anadiplasmio pro ἰσχυρῶς. Sic pro παρὰ τὸν ὄντων est prae. med. ab eodem them. faciente fut. i. aor. i. med. ex scripto ἢ ex vocali, ut ἰσχυρῶς facit ἰσχυρῶς, & ea derivatio est vero magis consentanea, quam in passiva significatione exponatur ἰσχυρῶς, secundum quam expositionem est pro ἰσχυρῶς, in plusquamperf. med. Vide & ἰσχυρῶς.

Περὶ ἄλλων, Ionico anadiplasmio pro παρὰ τὸν ὄντων, act. optat. modi, ab eodem them. παρὰ τὸν ὄντων, itidem παρὰ τὸν ὄντων in eodē modo & temp. pro παρὰ τὸν ὄντων: & in particip. παρὰ τὸν ὄντων & παρὰ τὸν ὄντων pro παρὰ τὸν ὄντων, & παρὰ τὸν ὄντων. Homet. παρὰ τὸν ὄντων ἢ παρὰ τὸν ὄντων.
 Περὶ ἄλλων & παρὰ τὸν ὄντων, Ionica & Dorica sunt pro παρὰ τὸν ὄντων, à them. παρὰ τὸν ὄντων, quod ex praeterito med. παρὰ τὸν ὄντων in praesens abiit, unde & prae. imperf. παρὰ τὸν ὄντων augm. ento caeteris pro ἰσχυρῶς, nisi hoc παρὰ τὸν ὄντων esse malis aor. i. aor. verbi παρὰ τὸν ὄντων faciens fut. i. aor. i. med. anadiplasmio Ionico pro ἰσχυρῶς, ut λατῶν pro λατῶν. Ex huius potest verbi παρὰ τὸν ὄντων praeterito medio παρὰ τὸν ὄντων est particip. παρὰ τὸν ὄντων. At παρὰ τὸν ὄντων, est participium praeteriti perfecti passivi ab eodē them. -
 Περὶ ἄλλων, particip. perf. pass. παρὰ τὸν ὄντων, à them. vel παρὰ τὸν ὄντων per syncopen detractio ex παρὰ τὸν ὄντων, vel ex παρὰ τὸν ὄντων. Eust.
 Περὶ ἄλλων, Ionice pro παρὰ τὸν ὄντων, prae. perf. pass. verbi act. παρὰ τὸν ὄντων. Sic pro κατ' ἰσχυρῶς ἢ ἰσχυρῶς, itidem dicunt κατ' ἰσχυρῶς ἢ them. κατ' ἰσχυρῶς.
 Περὶ ἄλλων, Doricè pro παρὰ τὸν ὄντων, prae. perf. act. eiusdem them.
 Περὶ ἄλλων, prae. med. verbi παρὰ τὸν ὄντων habens Attico more ἢ versum in α. λατῶν à λατῶν. Vide particip. παρὰ τὸν ὄντων.
 Περὶ ἄλλων, praesens indic. à them. παρὰ τὸν ὄντων, quod Syraculano seu Siculo more factum est - prae. med. παρὰ τὸν ὄντων, ut παρὰ τὸν ὄντων, ex παρὰ τὸν ὄντων, κατὰ τὸν ὄντων, ex κατὰ τὸν ὄντων, & huiusmodi alia inf. mod. -
 Περὶ ἄλλων, prae. perfect. act. à them. παρὰ τὸν ὄντων, habens & ipsum Atticam ἰσχυρῶς ἢ εἰς α. ut κατὰ τὸν ὄντων, ἢ ἰσχυρῶς, & similia.
 Περὶ ἄλλων, prae. med. verbi παρὰ τὸν ὄντων, ex παρὰ τὸν ὄντων, ut voluit nonnulli per pleonasmum ἢ ἢ. Etymolog. & Eustath. idem tamen Eustath. alibi παρὰ τὸν ὄντων hoc praeter. med. mutatur aic à παρὰ τὸν ὄντων, mutato n in o, & pleonasticè inserto r & b.
 Περὶ ἄλλων, prae. med. verbi παρὰ τὸν ὄντων, habens Atticam ἰσχυρῶς ἢ εἰς α. ut λατῶν ex λατῶν.
 Περὶ ἄλλων, Ionico anadiplasmio pro παρὰ τὸν ὄντων, ut supra παρὰ τὸν ὄντων pro παρὰ τὸν ὄντων aor. i. act. infinitivi modi, à them. παρὰ τὸν ὄντων. Hesyc.
 Περὶ ἄλλων, apud Homerum quidam aiant per syncopen factum ex παρὰ τὸν ὄντων praeterito perfect. pass. verbi act. παρὰ τὸν ὄντων quidam ex παρὰ τὸν ὄντων, praeterito med. verbi infinitivi παρὰ τὸν ὄντων, verbo n in o & ὄ pleonasticè inserto, nonnulli etiam ex παρὰ τὸν ὄντων, facta syncopen, & itidem pleonasticè inserto s. Refertur autem ad them. παρὰ τὸν ὄντων, quod mutativa habet caetera, praesente & prae. imperf. excepto, tempora.
 Περὶ ἄλλων, pro παρὰ τὸν ὄντων dicitur κατ' ἰσχυρῶς ἢ prae. perf. act. verbi παρὰ τὸν ὄντων faciens fut. i. aor. i. med. & prae. perf. act. παρὰ τὸν ὄντων. Epicharmus ἰσχυρῶς, ἢ ἰσχυρῶς, ἢ ἰσχυρῶς. Etymol.
 Περὶ ἄλλων, pro παρὰ τὸν ὄντων dicitur Ionice, & resoluta in α, ut ἐλάω, itidem usurpat pro ἰσχυρῶς & ἰσχυρῶς, est autem tertia pers. Ionica singularis praeteriti perfect. pass. ab act. them. παρὰ τὸν ὄντων faciente fut. i. aor. i. med. Varin. Alioquin est etiam tertia pers. pluralis pro παρὰ τὸν ὄντων, Ionice itidem, ut παρὰ τὸν ὄντων, pro παρὰ τὸν ὄντων.
 Περὶ ἄλλων, pro παρὰ τὸν ὄντων dicitur κατ' ἰσχυρῶς, tradit Etymolog. qui ipsum accipit pro tertia pers. plur. praeter. perfect. pass. ab eodem them.
 Περὶ ἄλλων, prae. perf. pass. inf. mod. à them. act. παρὰ τὸν ὄντων, faciente fut. i. act. παρὰ τὸν ὄντων, ex inusit. them. παρὰ τὸν ὄντων per syncopen facto ex παρὰ τὸν ὄντων, ut παρὰ τὸν ὄντων, ex eodem est fut. pauld post παρὰ τὸν ὄντων, quod magis Atticum esse tradunt quam παρὰ τὸν ὄντων, quod est fut. i. pass. eiusdem verbi, ex aor. i. ἢ παρὰ τὸν ὄντων.
 Περὶ ἄλλων, per syncopen apud poetas pro παρὰ τὸν ὄντων, ita demque participio παρὰ τὸν ὄντων pro παρὰ τὸν ὄντων, prae. perf. pass. à themate act. παρὰ τὸν ὄντων facto itidem per syncopen ex παρὰ τὸν ὄντων.
 Περὶ ἄλλων, tradunt nonnulli esse praeter. perf. pass. verbi act. παρὰ τὸν ὄντων faciens fut. i. aor. i. med. ἢ ἰσχυρῶς, est ex ἰσχυρῶς. Ego tamen, quam videam ipsum nullam habere volandi significationem apud Homerum, qui passim eo vniur, sed ἢ ἰσχυρῶς, & ἰσχυρῶς, quod est apertum & expasum esse, ideo per syncopen dictum exillimo pro παρὰ τὸν ὄντων, ut ἐλάω, pro ἐλάω, à themate act. παρὰ τὸν ὄντων. Vide infinitivum παρὰ τὸν ὄντων, & participium παρὰ τὸν ὄντων.
 Περὶ ἄλλων, Homerus pleonasmio ἢ dicit pro παρὰ τὸν ὄντων, παρὰ τὸν ὄντων autem per syncopen pro παρὰ τὸν ὄντων, ut ἰσχυρῶς per syncopen pro ἰσχυρῶς, seu ἰσχυρῶς, particip. prae. perf. act. à themate, παρὰ τὸν ὄντων, faciente fut. i. aor. i. med. ἢ ἰσχυρῶς, est ἰσχυρῶς.
 Περὶ ἄλλων, quidam per syncopen itidem usurpatum aiant pro παρὰ τὸν ὄντων, particip. praeter. perf. act. à themate παρὰ τὸν ὄντων. Sed magis vero consentaneum videtur κατ' ἰσχυρῶς dictum esse pro παρὰ τὸν ὄντων, ut παρὰ τὸν ὄντων, tradunt κατ' ἰσχυρῶς pro παρὰ τὸν ὄντων, ut supra.
 Περὶ ἄλλων, praeteritum perfectum actiuium verbi παρὰ τὸν ὄντων, ex παρὰ τὸν ὄντων faciente fut. i. act. παρὰ τὸν ὄντων, ut pauld ante quoque adnotavi.
 Περὶ ἄλλων, per syncopen pro παρὰ τὸν ὄντων, ut ἰσχυρῶς pro ἰσχυρῶς, seu ἰσχυρῶς. At παρὰ τὸν ὄντων, cuius accusativus est hoc παρὰ τὸν ὄντων, est particip. prae. perfect. παρὰ τὸν ὄντων, cuius iam meminimus.
 Περὶ ἄλλων, Ionico anadiplasmio pro παρὰ τὸν ὄντων, ut λατῶν, pro λατῶν aorist. i. med. subiu. act. modi, à themate παρὰ τὸν ὄντων, mutata ante fut. i. aor. i. med. ex verbo παρὰ τὸν ὄντων, sublat. s. ex diphthongo.

Πιτυδίου, Ionice dempro augmento pro Πιτυδίου, quod est
 tertia persona dualis praet. plusquamperfecti passivi à themate πτυ-
 δίου, faciente praet. perf. passivum πτυδύμαι, ex them. πτυ-
 δίου, exemplo i. Homer. Iliad. p. 80 d' ἴπῳ φῶτι πτυδύδῳ
 Πιτυδίου Πυρόντο, nondum audierant de Patroclō mor-
 tuo.
 Πιτυδύμαι, praet. perf. verbi πτυδύμαι mutativum ex them. πτυδύ-
 μαι.
 Πιτυδύς, Ionice piconasmo π, vel Ionica diphthongi circum-
 flexae resolutione, pro πτυδύ, infinitivo praet. activi à themate
 πτυδύ.
 Πιτυδύς, aor. 1. act. infini. modi, ab eodem πτυδύ faciente sunt. 1.
 act. πτυδύ. Alioqui idem & πτυδύς facit. quorum hoc prolix
 scriptoribus Atticis illud poetis & Ionice scribentibus familia-
 rius est.
 Πιτυδύ, Ionica augmenti detractione pro πτυδύς, ut δέχθαι
 pro δέχθαι, praet. perf. pass. infini. modi, à them. act. πτυδύ. E-
 tym. & Varin.
 Πιτυδύς, est illi poetica pro πτυδύς, metri causa, partic.
 aorist. 1. act. à themate πτυδύ, unde & praet. med. πτυδύ-
 δῖα.
 Πιτυδύς, apud Hes. legitur expositum ἀδύον ἀδύδῳ, est autem aor.
 1. med. imp. modi, à themate πτυδύ, fut. etiam i. πτυδύ-
 τούσαντε ex iust. themate πτυδύ, unde aor. 1. πτυδύδῖα.
 Πιτυδύδῖα, aor. 1. pass. verbi act. πτυδύμαι, carens augmento. Eu-
 stath.
 Πιτυδύς, Ionica dissolutione diphthongi pro πτυδύς praet.
 imper. pass. à them. πτυδύδῖα.
 Πιτυδύδῖα, aor. 2. passivus infinitivi modi, à themate act. πτυ-
 δύδῖα.
 Πιτυδύδῖα, Attice pro πτυδύδῖα, ut πτυδύδῖα pro πτυδύδῖα,
 praet. opt. act. à them. πτυδύδῖα.
 Πιτυδύδῖα, apud Homerum per syncopein vsurpa-
 tum auctor pro πτυδύδῖα, seu πτυδύδῖα, à them. πτυδύ-
 δῖα, syncope itidē passio pro πτυδύδῖα, seu πτυδύδῖα.
 Πιτυδύδῖα, Ionica diphthongi dissolutione per πτυδύδῖα aor. 1. med.
 imper. modi à them. act. πτυδύδῖα mutante fut. πτυδύδῖα à πτυ-
 δύδῖα, unde & infini. πτυδύδῖα.
 Πιτυδύδῖα, praet. aor. 1. act. ab iust. verbo πτυδύδῖα, pro quo πτυ-
 δύδῖα vsurpatur.
 Πιτυδύδῖα, praet. act. à them. πτυδύδῖα.
 Πιτυδύδῖα, apud Helych. pro πτυδύδῖα, proculdubio metri
 causa sublatō & penultimo p sic πτυδύδῖα, quod idem expo-
 nit ὑπὲρ πτυδύδῖα, positum est pro πτυδύδῖα.
 Πιτυδύδῖα, aor. 1. infini. modi à them. πτυδύδῖα.
 Πιτυδύδῖα, Ionica diphthongi circumflexae dissolutione pro πτυ-
 δύδῖα, fut. med. verbi πτυδύδῖα ex πτυδύδῖα.
 Πιτυδύδῖα, Ionice pro πτυδύδῖα, fut. 1. act. eiusdem πτυδύδῖα ex eodem.
 πτυδύδῖα.
 Πιτυδύδῖα, aor. 1. act. imper. modi, ab eadem origine.
 Πιτυδύδῖα, Dorice seu Aeolicè pro πτυδύδῖα, fut. med. ab eodē th.
 Πιτυδύδῖα, Ionice paragogicè pro πτυδύδῖα, aor. 1. act. subiunctivi modi ab
 eodem.
 Πιτυδύδῖα, Ionica augmenti detractione pro πτυδύδῖα, aor. est 2. act. in-
 dic. modi, itidem à πτυδύδῖα faciente fut. 1. πτυδύδῖα ex πτυδύδῖα. Alio-
 qui πτυδύδῖα est etiam aor. 1. act. imper. modi, ab eodem.
 Πιτυδύδῖα, fut. 1. vel 2. med. verbi eiusdem.
 Πιτυδύδῖα, aor. 1. act. ab eodem th. Fagit enim aor. 1. indic. πτυδύδῖα
 ex fut. 1. πτυδύδῖα.
 Πιτυδύδῖα, Ionica augmenti detractione pro πτυδύδῖα aorist. 1. act.
 indic. modi, à them. πτυδύδῖα, unde & aor. 1. opt. πτυδύδῖα, & part.
 πτυδύδῖα.
 Πιτυδύδῖα, itidem pro πτυδύδῖα, aeterna dual. praet. imperf. pass. à
 them. πτυδύδῖα.
 Πιτυδύδῖα, Ionice aut Doricè pro πτυδύδῖα, ab eodem them.
 Πιτυδύδῖα, Ionice pro πτυδύδῖα, praet. opt. pass. à them.
 πτυδύδῖα.
 Πιτυδύδῖα, Ionica itidem diphthongi resolutione pro πτυδύδῖα, secun-
 da per singul. fut. 1. med. indic. modi, ab eodem πτυδύδῖα, vel et-
 iam à πτυδύδῖα, nam id fut. πτυδύδῖα hinc mutatur. Atti-
 ci autem πτυδύδῖα dicunt pro illo πτυδύδῖα.
 Πιτυδύδῖα, praet. perf. pass. verbi act. πτυδύδῖα significantis πτυδύδῖα, cuius
 certia per l. πτυδύδῖα, & infini. πτυδύδῖα. At πτυδύδῖα, siue πτυδύδῖα
 est praet. perf. pass. verbi act. πτυδύδῖα.
 Πιτυδύδῖα, praet. perf. pass. à them. act. πτυδύδῖα faciente
 fut. 1. act. πτυδύδῖα. Habent autem metathesin haec literarum pro
 πτυδύδῖα, πτυδύδῖα & πτυδύδῖα: quorum thema est πτυδύδῖα
 seu πτυδύδῖα.
 Πιτυδύδῖα, praet. praet. perf. pass. commune verbi πτυδύδῖα signifi-
 cantis πτυδύδῖα, & thematis πτυδύδῖα. Alioqui πτυδύδῖα facit etiam πτυ-
 δύδῖα.
 Πιτυδύδῖα, praet. perf. pass. à them. πτυδύδῖα.
 Πιτυδύδῖα, Attico metaplasmo pro πτυδύδῖα, ut tradit Eust.
 Hoc autem πτυδύδῖα est praet. med. act. opt. med. à them.
 πτυδύδῖα.
 Πιτυδύδῖα, praet. perf. med. verbi πτυδύδῖα, habens πτυδύδῖα pro πτυ-
 δύδῖα. Sic πτυδύδῖα facit πτυδύδῖα. Nisi potius haec scribenda sunt